WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 1 Jongens, 50m vlinderslag 7-11 jaar
24-2-2019 - 12:45 Resultaten
Rang Tiid
A
1. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 50.30
B
1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 44.40
DIS Tycho Houdijk 084324 Haagse WV 47.00
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 48.60
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag 7-11jaar
24-2-2019 - 12:47 Resultaten
Rang Tijd
A
1. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 51.50
2. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 54.80
3. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem 1:05.70
DIS Jule Fransen 104435 WV Haarlem 1:06.50
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.
B
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 34.10
2. lIsabella Denkers 074211 WV Almere 39.00
3. Annavan Arkel 074204 WV Almere 42.90
4. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 46.20
5. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 46.40
6. Liza Roukhadze 074218 WV Almere 49.50
7. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 49.70
8. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 50.00
9. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 50.40
10. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 51.50
11. Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 53.50
Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 12:56 Resultaten
Rang Tijd
C
1. DaanJorna 053437 WV Lisse 40.70
2. llias El Bassa 053814 WV Almere 44.60
3. Twan Nigten 063245 WV Lisse 47.70
4. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 48.20
5. Teunvan Loon 054076 WV Haarlem 48.60
6. Valencio Crawford 064224 WV Almere 51.90
7. Dinand Matea 064251 WV Lisse 58.80
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, C

Rang Tiid
DIS Jamie van Baren 063765 WV Almere 54.40
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
D
1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 34.60
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 37.10
3. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 38.50
4. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 44.40
5. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 47.10
6. Joél Walker 034108 WV Almere 49.40
DIS Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 48.80
SP - Een of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 13:.01 Resultaten
Rang Tiid
C
1. Pien de Haan 052839 WV Almere 32.00
2. Janell Okeke 053124 WV Almere 34.00
3. lIsabel Cox 064210 WV Almere 35.10
4. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 36.50
5. Emma Verkade 052918 WV Lisse 36.60
6. Naomivan der Meer 054038 Pijnackerse WV 37.80
7. Merel Schrama 063796 Haagse WV 37.90
8. Lee-Lee Bakboord 064458 WV Almere 39.00
9. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 40.90
10. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 42.30
11. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 46.40
12. Anne Zethof 053986 WV Lisse 47.90
13. Hajar Lamouri 064342 WV Haarlem 48.30
DIS Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 36.50
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
D
1. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 31.70
2. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 32.00
3. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 33.20
4. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 33.60
5. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 34.60
6. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 37.30
7. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 41.40
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd

Almere, 24-2-2019

Programmanr. 5
24-2-2019 - 13:10

Heren, 50m vlinderslag

16 jaar en ouder
Resultaten

Rang

1. Mylo Helmers

H
1. Jorn Blom
2. Martijn Kok

M25+

=

Richard Daalen van
Edwin Willemsen
Simon van Oorschot
Reynout Nijveld

powN

M35+

Jaco Koning
Thijs Geurts
Gerard Brussaard
Kees Splinter

PonNE

Programmanr. 6
24-2-2019 - 13:15

012818 WYV Almere

981442 WV Lisse
003545 WV Lisse

920679 WV Haarlem
872392 WV Nederland
900559 WV Lisse
864020 Haagse WV

714186 WV Nederland
662647 WV Nederland
621402 WV Nederland
633057 WV Almere

Dames, 50m rugslag

Tiid

34.70

28.90
39.00

28.70
31.40
32.50
32.70

30.90
33.10
37.30
44.90

16 jaar en ouder
Resultaten

Rang
E

=

Mariléne van Tol
Katja Lindenaar

N

Renuka van Lith
Chantalle van Wingerden
Amy Imanse

wNpEe I

M25+

Kelly van Zadel
llse Meeuwsen
Pam Niekus

Anne Besseling

pPoNPE

M35+

1. Ellen van Wingerden
2. Fernanda van de Velde
3. Christa vd Weerdhof

012577 WV Lisse
024002 WV Almere

002528 WYV Almere
981382 WV Almere
962263 WV Lisse

903874 WV Nederland
873898 WV Nederland
880359 Pijnackerse WV
910650 WV Lisse

692685 WV Almere
664023 WV Nederland
65chw WV Nederland

Tijd

40.20
40.80

39.10
39.70
41.50

39.00
41.70
45.40
45.70

39.30
41.50
44.60
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd

Almere, 24-2-2019

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 7-11 jaar
24-2-2019 - 13:20 Resultaten
Rang Tiid
A
1. Jasper Cox 104213 WV Almere 59.20
2. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:02.90
B
1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 46.40
2. Andreas Walker 084105 WV Almere 49.00
3. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 55.40
4. Chadi Baladi 084340 WV Haarlem 57.30
5. Jens Kessens 08jken WV Haarlem 1:00.60
DIS Kingston Thomas 084337 WV Lisse 56.80
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag 7-11 jaar
24-2-2019 - 13:24 Resultaten
Rang Tiid
A
1. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 45.80
2. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 50.80
3. Jule Fransen 104435 WV Haarlem 58.20
DIS Noortje van Loon 094436 WV Haarlem 1:03.20
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
B
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 30.80
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 34.40
3. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 34.80
4. Annavan Arkel 074204 WV Almere 36.20
5. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 37.40
6. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse WV 40.60
Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 40.60
8. Liza Roukhadze 074218 WV Almere 44.80
9. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 45.70
10. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 45.90
11. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 46.20
12. Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 52.10
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WVAL 50m

Sprint Wedstrijd

Almere, 24-2-2019

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 13:32 Resultaten
Rang Tiid
C
1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 34.60
2. Teunvan Loon 054076 WV Haarlem 41.90
3. llias El Bassa 053814 WV Almere 42.00
4. Micha Lindenaar 063999 WYV Almere 42.40
5. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 49.00
6. Jamie van Baren 063765 WV Almere 52.50
D
1. Larsvan Wingerden 042820 WYV Almere 31.70
2. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 33.50
3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 34.00
4. Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 52.20
Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 13:35 Resultaten
Rang Tijd
C
1. Piende Haan 052839 WV Almere 38.10
2. Janell Okeke 053124 WV Almere 38.60
3. Isabel Cox 064210 WV Almere 40.20
4. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 42.70
5. Emma Verkade 052918 WV Lisse 43.80
6. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 45.10
7. Lee-Lee Bakboord 064458 WV Almere 45.50
8. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 46.50
9. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 55.30
10. Hajar Lamouri 064342 WV Haarlem 59.90
11. Anne Zethof 053986 WV Lisse 1:01.80
D
1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 36.70
2. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 38.50
3. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 39.50
4. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 40.10
5. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse WV 43.00
6. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 45.00
7. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 47.90
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 11
24-2-2019 - 13:43

Heren, 50m schoolslag

16 jaar en ouder
Resultaten

Rang

M35+

©CoNoOr~WNE

Mylo Helmers

Jorn Blom
Martijn Kok

Richard Daalen van
Edwin Willemsen

Thijs Geurts

Jaco Koning

Mano Helmers
Frans van Oorschot
Erik van Eekelen
Gerard Brussaard
Kees Splinter
Jeroen Berkhout
Arjen Reumer

Programmanr. 12
24-2-2019 - 13:50

012818

981442
003545

920679
872392

662647
714186
694220
581270
824432
621402
633057
641352
611847

WV Almere

WYV Lisse
WYV Lisse

WV Haarlem
WYV Nederland

WV Nederland
WV Nederland
WV Almere
WV Nederland
Haagse WV
WV Nederland
WV Almere
WV Nederland
WV Almere

Dames, 50m vrije slag

Tiid

39.10

37.10
42.00

36.00
36.40

36.30
36.70
39.10
39.20
41.00
41.30
42.40
43.20
45.10

16 jaar en ouder
Resultaten

Rang
E

wnN

wN e I

M25+

pPoNPE

M35+

Marilene van Tol
Katja Lindenaar
Charlotte Roelofs

Chantalle van Wingerden
Renuka van Lith
Amy Imanse

Kelly van Zadel
llse Meeuwsen
Anne Besseling
Pam Niekus

Fernanda van de Velde
Ellen van Wingerden
Christa vd Weerdhof

012577
024002
023209

981382
002528
962263

903874
873898
910650
880359

664023
692685
65chw

WYV Lisse
WV Almere
WV Almere

WV Almere
WV Almere
WYV Lisse

WV Nederland
WV Nederland
WV Lisse
Pijnackerse WV

WYV Nederland
WYV Almere
WYV Nederland

Tijd

33.70
34.40
35.60

32.30
32.50
43.80

30.80
34.30
36.70
38.40

33.90
34.30
36.30
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 13
24-2-2019 - 14:10

Jongens, 50m rugslag

7-11 jaar
Resultaten

Rang
A

N e

PonNPE

DIS

Tim Meeuwissen
Jasper Cox
Florian Tool

Luuk Hommen
Tim Boerefijn
Tycho Houdijk
Chadi Baladi
Kingston Thomas

093811
104213
104298

073817
084268
084324
084340
084337

WYV Lisse
WV Almere
Pijnackerse WV

WV Almere
Pijnackerse WV
Haagse WV
WV Haarlem
WYV Lisse

Tiid

44,90
51.80
55.00

42.70
47.70
49.30

1:25.90

52.10

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag 7-11 jaar
24-2-2019 - 14:15 Resultaten
Rang Tiid
A
1. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:01.30
B
1. Nomi Olivier 074006 WYV Almere 33.10
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 38.40
3. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 44.70
4. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 49.00
5. Annavan Arkel 074204 WYV Almere 51.60
6. Liza Roukhadze 074218 WYV Almere 58.70
Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 14:18 Resultaten
Rang Tijd
C
1. Daan Jorna 053437 WYV Lisse 30.60
2. Micha Lindenaar 063999 WYV Almere 33.70
3. llias El Bassa 053814 WV Almere 34.30
4. Twan Nigten 063245 WV Lisse 38.70
5. Jamie van Baren 063765 WV Almere 39.40
6. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 42.10
7. Valencio Crawford 064224 WV Almere 51.80
8. Dinand Matea 064251 WV Lisse 52.30
DIS Teun van Loon 054076 WV Haarlem 36.50

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag

D
1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 27.70
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 28.90
3. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 31.10
4. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 33.70
5. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 34.60
6. Joél Walker 034108 WV Almere 36.10
Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 14:24 Resultaten
Rang Tiid
C
1. Pien de Haan 052839 WV Almere 41.60
2. Janell Okeke 053124 WV Almere 42.50
3. Isabel Cox 064210 WV Almere 46.10
4. Emma Verkade 052918 WV Lisse 48.80
5. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 48.90
6. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 49.20
7. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 49.80
8. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 51.30
9. Lee-Lee Bakboord 064458 WV Almere 56.70
Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 56.70
DIS Hajar Lamouri 064342 WV Haarlem 1:00.10
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
DIS Anne Zethof 053986 WV Lisse 1:01.90
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
D
1. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 44.00
2. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 45.50
3. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 46.60
4. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 46.90
5. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 49.30
6. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 54.90
Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag 16 jaar en ouder
24-2-2019 - 14:31 Resultaten
Rang Tijd
M25+
1. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 33.70
M35+
1. Jaco Koning 714186 WV Nederland 37.50
2. Gerard Brussaard 621402 WV Nederland 40.60
3. Jeroen Berkhout 641352 WV Nederland 40.90
4. Frans van Oorschot 581270 WV Nederland 42.80
5. Arjen Reumer 611847 WV Almere 42.90
6. Kees Splinter 633057 WV Almere 49.70
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd

Almere, 24-2-2019

Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag, M35+

Rang
DIS Erik van Eekelen

824432

Haagse WV

Tiid
36.80

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 18

Dames, 50m vlinderslag

16 jaar en ouder

24-2-2019 - 14:35 Resultaten
Rang Tijd
E
1. Mariléne van Tol 012577 WV Lisse 39.10
2. Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 44.40
F-H
1. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 34.10
2. Renukavan Lith 002528 WV Almere 38.40
M25+
1. Kelly van Zadel 903874 WV Nederland 34.10
2. Anne Besseling 910650 WV Lisse 41.40
3. llse Meeuwsen 873898 WV Nederland 46.40
M35+
1. Fernanda van de Velde 664023 WV Nederland 40.30
2. Ellen van Wingerden 692685 WV Almere 40.50
Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag 7-11 jaar
24-2-2019 - 14:38 Resultaten
Rang Tijd
A
1. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 40.10
2. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 50.90
3. Jasper Cox 104213 WV Almere 51.10
B
1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 36.00
2. Andreas Walker 084105 WV Almere 38.60
3. Tycho Houdijk 084324 Haagse WV 38.70
4. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 39.70
5. Kingston Thomas 084337 WV Lisse 49.40
6. Jens Kessens 08jken WV Haarlem 55.40
7. Chadi Baladi 084340 WV Haarlem 1:03.10
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag 7-11 jaar
24-2-2019 - 14:44 Resultaten
Rang Tiid
A
1. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 53.50
2. Jule Fransen 104435 WV Haarlem 1:03.10
3. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:03.90
DIS Noortje van Loon 094436 WV Haarlem 1:06.50
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de
laatste slag voor keer- en eindpunt).
B
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 42.20
2. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse WV 48.50
3. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 48.90
4. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 51.60
5. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 54.10
6. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 57.30
DIS Liza Roukhadze 074218 WV Almere 49.20
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
DIS Annavan Arkel 074204 WV Almere 52.50
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 52.80
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 54.10
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
DIS Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 58.60
SP - Een of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 14:52 Resultaten
Rang Tijd
C
1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 41.30
2. Twan Nigten 063245 WV Lisse 43.80
3. llias El Bassa 053814 WV Almere 43.90
4. Teunvan Loon 054076 WV Haarlem 46.50
5. Jamie van Baren 063765 WV Almere 47.10
6. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 48.20
7. Dinand Matea 064251 WV Lisse 1:02.00
D
1. Larsvan Wingerden 042820 WV Almere 34.30
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 34.80
3. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 37.30
4. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 39.20
5. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 40.10
6. Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 42.60
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
24-2-2019 - 14:58 Resultaten
Rang Tiid
C
1. Piende Haan 052839 WYV Almere 36.70
2. Janell Okeke 053124 WV Almere 39.40
3. Lee-Lee Bakboord 064458 WYV Almere 44,10
4. |sabel Cox 064210 WYV Almere 45.60
5. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 47.30
6. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 48.60
7. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 48.90
8. Merel Schrama 063796 Haagse WV 53.90
9. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 56.10
D
1. Annabel Jansen 032892 WYV Lisse 36.90
2. Masha Lindenaar 044004 WYV Almere 37.20
3. Josefine Roelofs 043210 WYV Almere 39.40
4. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 41.60
5. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 43.00
6. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse WV 46.40

Programmanr. 23
24-2-2019 - 15:04

Heren, 50m vrije slag

16 jaar en ouder
Resultaten

Rang

1. Mylo Helmers

H
1. Jorn Blom
2. Martijn Kok

M25+

Richard Daalen van
Simon van Oorschot
Edwin Willemsen
Reynout Nijveld

ponhPE

M35+

Jaco Koning

Erik van Eekelen
Thijs Geurts

Gerard Brussaard
Frans van Oorschot
Arjen Reumer
Mano Helmers
Kees Splinter

9. Jeroen Berkhout

Nogrwdh R

012818 WYV Almere

981442 WYV Lisse
003545 WYV Lisse

920679 WV Haarlem
900559 WV Lisse
872392 WV Nederland
864020 Haagse WV

714186 WV Nederland
824432 Haagse WV
662647 WV Nederland
621402 WV Nederland
581270 WV Nederland
611847 WV Almere
694220 WV Almere
633057 WV Almere
641352 WV Nederland

Tijd

31.30

27.20
31.30

26.80
28.40
28.50
32.70

27.90
29.50
29.60
30.60
32.20
33.10
35.30
35.30
36.30
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 24-2-2019

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
24-2-2019 - 15:10 Resultaten
Rang Tiid
E
1. Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 43.80
2. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 44.40
F-H
1. Renuka van Lith 002528 WV Almere 40.60
Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 40.60
3. Amy Imanse 962263 WV Lisse 44.00
M25+
1. Kelly van Zadel 903874 WV Nederland 40.80
2. Pam Niekus 880359 Pijnackerse WV 49.80
llse Meeuwsen 873898 WV Nederland 49.80
M35+
1. Christa vd Weerdhof 65chw WV Nederland 46.60
2. Ellen van Wingerden 692685 WV Almere 47.50
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